
 

 

Ternet Ninja 3 
Søndag d.1/3-26 kl.15 

 
Animationsfilmen 'Ternet Ninja 3' er den tredje film om 
Anders Matthesens populære ninjadukke. 
Askes interesse for ninja-missioner er ved at aftage. Han vil 
hellere bruge tid på vennerne, og Ternet Ninja føler sig 
tilovers og ivrig efter at opstøve en ny mission.  
Det resulterer i, at Aske uforvarende kommer til at lægge sig 
ud med Jessicas bad-boy kæreste, Marco og dennes 
gangstervenner, der svarer igen ved at sætte ild til 
haveskuret, og dermed er Aske viklet ind i en konflikt, han 
slet ikke har bedt om, og han presses af Ternet Ninja til at 
forsvare sig selv.  
Problemerne bliver ikke mindre af, at Aske bliver venner med 
den nytilflyttede pige, Emily, for Jessica er stadig vild med 
ham - og samtidig enormt jaloux.  
Derudover har Askes stedfar, Jørn, sat sig for at tage sin 
faderrolle en kende for bogstaveligt i forhold til hvad Aske 
bryder sig om, og til sidst føler Aske sig presset fra alle sider. 

 
 

 

Fuld af kærlighed 
Tirsdag d.3/3-26 kl.19 
 
Den danske film 'Fuld af kærlighed' er et drama om, hvad der 
på overfladen ligner en helt almindelig dansk familie.  
Men efter en alvorlig ulykke i hjemmet bliver faren mødt med 
et ultimativt krav fra sin kone og deres tre børn: Stop med at 
drikke og gå i behandling, ellers vil vi ikke se dig igen. Og 
pludselig står den bare 20-årige Sofia midt i en dyb livskrise, 
der ikke engang er hendes egen.  
Hun påtager sig ufrivilligt ansvaret for at holde sammen på 
sin familie, netop som hun ellers var på vej ud i et 
selvstændigt liv som ung voksen med veninder, kæreste og 
rejseplaner.  
For selvom hendes far vender ædru hjem efter fem ugers 
afvænning som et sundere og mere taknemmeligt menneske, 
er han måske ikke længere så livlig og farverig, som da han 
drak. Det synes Sofias mor i hvert fald ikke.  
De mentale tømmermænd, som de begge to har 
sparet op over mange år, får nu deres forhold til at knage og 
brage - og igen er Sofia nødt til at være den voksne i familien. 
Men før Sofia kan hjælpe andre, må hun lære sine egne 
grænser at kende. 



 

 

 

Efterår i Bourgogne 
Onsdag d.11/3-26 kl.19 
 

Michelle nyder et fredeligt otium i en landsby i Bourgogne tæt 

på sin veninde Marie-Claude. Da hendes parisiske datter 

Valérie  kommer på besøg for at aflevere sin søn Lucas, så 

han kan holde skoleferie med sin bedstemor, kommer 

Michelle til at servere giftige svampe til frokost.  

Valérie kommer sig hurtigt, men tør ikke overlade Lucas i 

bedstemorens varetægt. Michelle rammes af ensomhed og 

skyldfølelse, men så lukkes Marie-Claudes søn ud af 

fængslet… 
 

  

 

Santiano unplugged 
Torsdag d.19/3-26 kl.19 
 
MTV Unplugged med Santiano er en unik og intim 
koncertoplevelse, der viser bandets alsidighed og deres evne 
til at skabe stemningsfulde fortolkninger af deres populære 
sange. Den er en rejse gennem Santianos musikalske 
univers, hvor folkemusik, shanty og rock smelter sammen i 
en akustisk og fængslende oplevelse. 



 

 

The Dead don’t Hurt 
Tirsdag d.24/3-26 kl.14 
 
I det vestlige USA i 1860’erne, indleder den egenrådige 
Vivienne et forhold til den danske immigrant Holger Olsen. 
De rejser sammen til hans beskedne hjem i en lille flække i 
Nevada, hvor de starter et liv sammen. Men borgerkrigen 
skiller dem ad, og Vivienne må klare sig selv i deres nye 
hjemby, som kontrolleres af korrupte politikere og skrupelløse 
individer. Filmen er et portræt af en moderne og selvstændig 
kvinde, der er fast besluttet på at forsvare sig selv i en 
uforsonlig verden domineret af hensynsløse mænd. 

 

 


